ЛЁЗНЕНСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ЛИОЗИЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

28 мая 2025 г. № 483
г.п. Лёзна Вщебскай вобласщ г.п. Лиозно Витебской области

Об установлении запрета
на любительское рыболовство

Па основании части первой пункта 34 Правил любительского
рыболовства, утвержденных Указом Президента Республики Беларусь
от 21 июля 2021 г. № 284, Лиозненский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Установить запрет на любительское рыболовство щуки,
толстолобика и белого амура в озере Буевском по 8 июня 2026 г.

2. Настоящее решение вступает в силу через 5 дней после его
оф и I п [ aj I ьно го он у бл и кован и я.

11редседатель

СОГЛАСОВАНО
Л и оз н е н ская рай о н н ая
природных ресурсов
окружающей среды

И. И. Федоров

An I i i i ic i iKo  5 03 33

Мозырь. Зак. 503. 1-1500